Историја период 11-15.05.2020г.

Тема 3; Н.с- Македонија во времето на младотурската револуција 
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 111 и 112 и одговорете на прашањата. Направете сопствено истражување на една од зададените теми. Одговорите НЕ ТРЕБА  да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!

1. Улогата на четата на Јане Сандански во Младотурската револуција
2. Идејата на младотурците за сопствената држава

